Sindicato das Indústrias Químicas e Farmacêulicas do Eslado do FVaná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato das Indústrias Químicas e Farmacêuticas do Estado do Paraná -
SINQFAR. no uso de suas atribuições legais e estatutárias (arts. 36 § 3° e art. 41 parágrafo
único do Estatuto vigente) convoca os Associados quites e em condições de votar, para a
Assembleia Geral Extraordinária, que será realizada em data de 14 de agosto de 2015. às
15h30 em primeira convocação, ou às 15h45 em segunda convocação com qualquer número
de associados. Em caso de impossibilidade de comparecimento a empresa associada poderá
enviar procuração, nos termos do Estatuto para ser representada nesta Assembleia, a qual se
realizará na sede do Sindicato, sito à Avenida João Gualberto, 623, 6° andar sala 607 a fim de
serem deliberadas as seguintes Ordens do Dia:

1 - Estudo, discussão e votação para definir os panoramas negociais acerca das reivindicações
apresentadas pelo Sindicato dos Trabalhadores das Indústrias Químicas e Farmacêuticas do
Estado do Paraná, para elaboração da Convenção Coletiva de Trabalho do período de
01/09/2015 a 31/08/2016.

2 -Assuntos Gerais.

Curitiba, 07 de at osto de 2015.

ELEK
te SINQFAR

Tel/Fax: (0**4I) 3254-8774 e.mail: sinqfar(«-'sinqfar.org.br site: www.sinqfar.org.br

Av. João Gualberto - 623 - 6° andar Cj. 605 - Alto da Glória - 80030-000 - Curitiba - PR